
                 Республика Татарстан                                             Татарстан Республикасы 
                ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ                                                       САРМАН 
             КОМИТЕТ ПОСЕЛКА                                  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ                 
       ГОРОДСКОГО ТИПА ДЖАЛИЛЬ                                   ҖƏЛИЛ ШƏҺƏР 
САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО                   ТИБЫНДАГЫ  ПОСЕЛОК 
                      РАЙОНА                                                  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
         ул.Ахмадиева, д.26, п.Джалиль,  423368                    Ахмадиев урамы, 26 йорт, Җəлил поселогы, 423368 
         Телефон: (85559) 31-0-99, факс: 31-0-97                                Телефон: (85559) 31-0-99, факс: 31-0-97 
                  E-mail: POSSOVETD@mail.ru                                                          E-mail: POSSOVETD@mail.ru 
 

ОКПО 93068410, ОГРН 1061687003069  ИНН/КПП 1636005574/163601001 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                        КАРАР             
25.12.2019 г.                                                                                №77 

 
 

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета 
п.г.т. Джалиль от 25.04.2019 г. №40 «Об утверждении муниципальной 

программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в 
муниципальном образовании «п.г.т.Джалиль» Сармановского 

муниципального района Республики Татарстан на 2019-2021 годы» 
 

В целях развития малого и среднего предпринимательства и 
формирования благоприятной экономической среды для ведения 
предпринимательской деятельности субъектами малого и среднего 
предпринимательства на территории муниципального образования 
«поселок городского типа Джалиль» Сармановского муниципального 
района в соответствии с пунктом 28 части 1 статьи 14 Федерального 
закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ (ред. от 27.12.2018) 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации»,  Законом Республики Татарстан от 21  января 2010  года № 7-
ЗРТ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Республике 
Татарстан», Уставом муниципального образования «п.г.т. Джалиль» 
Сармановского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести в Постановление Исполнительного комитета поселка 

городского типа Джалиль от 25.04.2019 г. №40 «Об утверждении 
муниципальной программы «Поддержка малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании «п.г.т.Джалиль»  



 


